
 

 

ESOGU TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE! 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği bölümü alanında bir ilk’e imza 

atarak Azerbaycan’da tek turizm üniversitesi olan “Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi ” ile çift 

diploma imkânına sahip bir eğitim programını hayata geçirmiştir. 

Her yıl bu programa seçilecek 5 öğrenci, 2. ve 3. yılını Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi’nde 

okuyarak, iki üniversiteden de diploma sahibi olacaklardır. 

Programa başvuru koşulları, başvuru belgeleri ve başvuru tarihleri aşağıdaki gibidir: 

 

Başvuru Koşulları: 

-T.C. vatandaşı olmak, 

-ESOGU Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği bölümünde 1. akademik yılı bitirmek, 

-Başvurduğu tarih itibarı ile en az 2.20 GNO’ya sahip olmak, 

-Başvurduğu dönem itibarı ile bir önceki dönemden en fazla 2 dersten başarısız olmak, 

- Son 2 (iki) yıl içerisinde yapılmış bir IELTS’den en az 5,5 (beş buçuk) puan veya dengi bir sınavından 

eşdeğer bir puan almak veya ESOGÜ bünyesinde gerçekleştirilen değişim programı İngilizce dil 

sınavından(*) en az B2 düzeyine denk gelecek bir puan almak. 

Başvuru Belgeleri: 

-Transkript 

-Dil Sınavı Sonuç Belgesi (yukarıda belirtilen sınavlardan hangisi ile başvuru yapılacaksa) 

-Öğrenci Belgesi 

-Başvuru Dilekçesi  

Başvuru Tarihi: 

Başvurular 1 Temmuz-19 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 

 (*) ESOGU’de 2 Şubat 2024’te gerçekleştirilecek yabancı dil sınavı için ayrıntılara aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz. 

https://iro.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/1280/degisim-programlari-yabanci-dil-sinavi-02-subat-2024 

AZERBAYCAN TURİZM VE MENECMENT ÜNİVERSİTESİ 
ile 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 
arasında 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ÇİFT DİPLOMA PROGRAMI 

https://iro.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/1280/degisim-programlari-yabanci-dil-sinavi-02-subat-2024


 

Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi web sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

https://atmu.edu.az/en/web/index 

 

Program süresince Azerbaycan’daki ulaşım, konaklama ve yaşam giderleri öğrenci tarafından 

karşılanacaktır. 

Program ücretleri ve detaylı bilgi için program koordinatörlüğü ile iletişime geçiniz: 

Program Koordinatörlüğü Sekreteri: Yasemin AYDIN, e-posta:  yabas@ogu.edu.tr,  Dahili: 6621 

 

Program Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Cansev ÖZDEMİR GÖZEN, e-posta: caozdemir@ogu.edu.tr, 

Dahili: 6658 

Program Koordinatörü Yardımcısı: Ar. Gör. Yunus ÖZHASAR, e-posta: yozhasar@ogu.edu.tr,              
Dahili: 6663 
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